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Gmina Niedzwiada
Niedzwiada-Kolonia 43

21-104 Niedzwiada ) )
Wykonawcy bioracy udzial

W postepowaniu przetargowym
RL.271.28.2022

Dotyczy postepowania na przebudowe drogi gminnej nr 103515L w miejscowosci Tarlo-
Kolonia i Tarlo od drogi wojewdédzkiej nr 821 do drogi powiatowej nr 1556L.

WYJASNIENIA
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1710 ze zm.) zawiadamia si¢, ze ~ wplynal wniosek
o wyjasnienie specyfikacji warunkéw zaméwienia. W zwiazku z powyzszym udzielono nizej
wymienionych wyjasnien:

1. W projekcie wykonawczym, czeg$¢ opisowa i rysunkowa, przewiduje wykonanie kanatu
technologicznego. Czy wykonanie kanatu technologicznego jest przedmiotem zamdwienia.
Odpowiedz: Tak

2. Zgodnie z projektem wykonawczym, cze$¢ opisowa i rysunkowa, chodnik po lewej stronie
nie jest przewidziany do przebudowy oraz remontu. Wskazane jest ze ulozenie warstwy
$cieralnej o grubosci 5 cm pozwoli zachowad istniejacy kraweznik bez rozbiorki. Natomiast w
przedmiarze ujeta jest regulacja wysokosciowa kraweznikow i obrzezy w ilosci po 1000 m oraz
wykonanie podbudowy i remont czastkowy chodnikéw w ilosci 1000 m2.

Odpowiedz: Nalezy wykona¢ remont na powierzchni 1000 m2

3. Czy nalezy rozebra¢, a nastepnie ponownie ustawi¢ istniejace obramowanie chodnika
w postaci kraweznikow i obrzezy na dtugosci 732 mb (z wyt. Terenu kolejowego)?
Odpowiedz: Krawezniki pozostajq bez zmiany.

4. Czy nalezy rozebrad istniejaca podbudowe chodnika i wykona¢ w jej miejsce nowg
podbudowe. Jezeli tak to jakg grubos¢ i wytrzymato$¢ ma posiada¢ nowa podbudowa pod
chodnik?

Odpowiedz: Jesli sq zapadniecia chodnika trzeba podbudowe wymienic.

5. Czy nalezy rozebraé, a nastepnie powtdrnie utozy¢ cat istniejaca kostke na chodniku w km
od 0+500 do 1+310 strona lewa w ilosci 1 000 m2(z wyl. Terenu kolejowego)?
Odpowiedz: Teren kolejowy jest poza opracowaniem
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6. Czy cato$¢ materiatéw rozbidrkowych bedzie nadawata sie do powtdrnego wykorzystania?
Czy nalezy przewidzie¢ nowe materialy do prac remontowych?

Odpowied?: Nalezy wykonaé remont z nowego materialu a stary spaletowac¢ i oddac
Zamawiajgcemu.

7. Prosze o wskazanie kilometrazy zabezpieczenia kabli teletechnicznych rurami
dwudzielnymi. Czy w celu zabezpieczenia bedzie konieczno$é rozbidrki nawierzchni
bitumicznej badz betonowej. Jezeli tak to w jakiej ilosci?

Odpowiedz: Zabezpieczenie kabli wykonywa¢ po natrafieniu na kable w podbudowie.

8. Prosze o wskazanie kilometrazy miejsc ubezpieczenia ptytami azurowymi tupu "Krata".
Odpowiedz: Plyty gzurowe nalgzy utozyé w miejscach zagrazajgcych opsuwaniu sie skarpy na
odcinku od drogi wojewddzkiej do km 0+960 m.

9. Zgodnie z opisem do przedmiaru, zakres rob6t obejmuje wycinke samosiejek oraz zakrzaczen
w pasie drogowym. Czy przedmiot zamoéwienia obejmuje wykonanie przedmiotowych roboét 1
w jakiej ilosei?

Odpowied?: Samosiejki wystgpujq jedynie w skarpach na odcinku od drogi wojewddzkiej do
przejazdu kolejowego.

10. Zgodnie z opisem do przedmiaru, zakres robot obejmuje rozebranie przepustow pod
zjazdami oraz S$cianek czolowych. Czy przedmiot zamdwienia obejmuje wykonanie
przedmiotowych robdt i w jakiej 1losci?

Odpowiedz: Przedmiot nie obejmuje wykonania rozebrania i wykonania przepustow pod
zjazdami.

11. Zgodnie z opisem do przedmiaru, zakres robot obejmuje wykonanie przepustéw pod
zjazdami. Czy przedmiot zamdwienia obejmuje wykonanie przepustéw pod zjazdami?
Odpowiedz: Nie
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